
 

Minas, 24 de octubre de 2018. 

 

RESOLUCIÓN Nº 184/2018. 

 

VISTO: que la Resolución Nº 182/2018 de esta Junta Departamental, en su numeral 5) 

dispone la designación e ingreso el día 1° de noviembre del cte. de: Luciana Gastambide, 

titular de la cédula de identidad N° 4.405.808-1 y de Stefany Santos Monfort, titular de 

la cédula de identidad N° 4.936.746-7 como oficiales 3eros, en el escalafón administrativo 

en la Junta Departamental de Lavalleja, en el régimen de contrato de función pública con 

relación de dependencia.  

CONSIDERANDO: que es necesario darle previa intervención del Contador Delegado 

del Tribunal de Cuentas de la República.  

ATENTO: A sus facultades y a lo establecido en el Artículo 1º lit. l) del Reglamento 

Interno. 

LA PRESIDENTE DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA, R E S U E L V E: 

- Pase la Resolución Nº 182/2018 al Contador Delegado del Tribunal de Cuentas de la 

República para su previa intervención. 

- Comuníquese a División Hacienda, Sección Recursos Humanos, Cuentas Personales 

y/o quien corresponda en la Intendencia Departamental a sus efectos. 

- Dese cuenta a la Junta Departamental en la próxima sesión. 

 

 

 

Lic. Analía Basaistegui Gomendio 

             Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis 

             Secretario 


